
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
від 26.05.2025                Стрий                   №   136 
 
Про внесення змін у склад рейдової 
групи для об᾽їзду сільськогосподарських 
угідь, лісових масивів з метою виявлення 
порушників незаконного спалювання 
сухої рослинності та недопущення пожеж 
в екосистемах на території Стрийської 
міської територіальної громади 
затвердженої розпорядженням міського 
голови від 28.02.2025 року №47 

 
Відповідно до ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та у зв’язку із кадровими змінами: 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Внести зміни у склад рейдової групи, для об’їзду 

сільськогосподарських угідь, лісових масивів з метою виявлення порушників 
незаконного спалювання сухої рослинності та недопущення пожеж в екосистемах 
на території Стрийської міської територіальної громади (надалі – рейдова група), 
затвердженої додатком до розпорядження міського голови від 28.02.2025 року 
№47 «Про створення рейдової групи для об᾽їзду сільськогосподарських угідь, 
лісових масивів з метою виявлення порушників незаконного спалювання сухої 
рослинності та недопущення пожеж в екосистемах на території Стрийської 
міської територіальної громади», а саме: 

1.1. Вивести зі складу рейдової групи ПАГУТЯКА Ігоря Степановича. 
1.2. Ввести у склад та призначити керівником рейдової групи – 

начальника відділу (інспекції) з благоустрою управління житлово-комунального 
господарства міської ради – ШВЕД Наталію Остапівну. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Миколу ДМИТРИШИНА. 
 
 
 
 
Міський голова             Олег КАНІВЕЦЬ 
 


